
Uchwała Nr X/50/2011

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 11 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.)  oraz art.  211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 15.000 zł i zwiększenia dochodów o kwotę 

15.000 zł zgodnie z poniższą tabelą:

Dział Rozdział § Wydatki Uzasadnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

400 15.000 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 15.000 Dostarczanie wody
6050 15.000 Zm. pl. wyd. na wydatki inwestycyjne 

(wodociąg w Rudniku nad Sanem)
6050 15.000 Zw. pl. wyd. na wydatki inwestycyjne 

na zadanie pn. „Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Rudniku nad Sanem 
wraz z modernizacją stacji 
uzdatniania wody” zgłoszonego do 
dofinansowania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 
2007 – 2013, oś priorytetowa IV 
Ochrona środowiska i zapobieganie 
zagrożeniom, działanie 4.1 
Infrastruktura Ochrony środowiska, 
Schemat B – Zaopatrzenie w wodę 
(dotyczy ul. Doliny i osiedla Nr 6 – 
Stróża).

Razem: 15.000 15.000

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


